
Opatovice - Vánoční výstava

Vánoční výstava začíná v sobotu 16. prosince 2017 od 10.30 - 17.00 v sále 
KD Opatocice. Na této prodejní výstavě uvidíte vánoční výrobky a dekorace 
našich šikovných občanů z Opatovic.
Květinové vazby, šité vánoční dekorace, patchwork, šité panenky, loutky, 
drobné vánoční dárečky a přáníčka, moderní dětské oblečení, výrobky z 
keramiky, vánoční perníčky, medovinu, med a výrobky z vosku a vánoční 
tvorbu pro výzdobu interiérů.

DÍLNIČKY PRO DĚTI: tvoření s dětmi, malování na kameny zdobení 
perníčků a další. 

Více informací naleznete na: www.opatovice.eu

Rajhrad - Výstava betlémů

Rajhradská farnost zve naVýstavu betlémů v Benediktinském klášteře v 
Rajhradě. Zahájení 16. 12. 2017 ve 14.00 hodin.

Adventní víkend s doprovodným programem
16. a 17. 12. od 14 – 16 hod.

Otevřeno 17. 12. – 29. 12.   10 – 16 hod. (kromě pondělí).
24. 12. otevřeno 13 – 16 hod.
25. 12. a 26. 12. zavřeno
 
Více informací naleznete na: www.novy.rajhrad.cz

Opatovice - Adventní koncert

Přijďte se naladit na vánoční atmosféru při poslechu krásných melodií na 
Adventním koncertě v neděli 17. prosince 2017 v 16:00 h v kostele sv. Karla 
Bartolomějského v Opatovicích.

Více informací naleznete na: www.opatovice.eu

Kam o víkendu po cyklostezce Brno - Vídeň?
15. - 17. prosince 2017

Třetí adventní víkend si pro vás nachystali Vánoční výstavu a Adventní koncert v Opatovicích,  
v Benediktýnském klášteře v Rajhradě bude zahájena výstava betlémů.

Jak trefit na akce? Žlutá značka s číslem 5 
Trasu sledujte podle žluté značky s logem cyklistické stezky BrnoVídeň nebo podle čísla 5, které odpovídá národnímu systému číslovaných tras. 

Stáhněte si trasu 
Chcete trasu do navigace nebo do mobilu? Stáhněte si její GPS na www.brnoviden.cz
v sekci mapy-trasy.

Cyklostezka Brno-Vídeň je jihomoravskou páteřní osou, která spojuje dvě evropské metropole. Na české straně ji spravuje dobrovolný svazek 23 
obcí, včetně města Brna. K hranicím s Rakouskem měří 77 kilometrů, z toho plných 70 kilometrů splňuje parametry dopravně bezpečných tras pro 
cyklisty. Cyklostezka Brno-Vídeň je tak v současné době nejvíce bezpečnou stezkou v republice. Nové povrchy byly vybudovány hlavně v posled-
ních letech za přispění evropských dotací, přispívá také Jihomoravský kraj. Trasa vede z Brna přes Břeclavsko a Znojemsko do Hevlína k hranicím 
s Rakouskem a dále až do Vídně.
Židlochovice 12. 12. 2017        Dagmar Sedláčková




